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＊ 集合時間15分前までにテニスウエアで受付を済ませて下さい。

　準決勝・決勝 ：  ３タイブレークセットマッチ　ノーアドバンテージ

　但し、50才以上の部は、決勝のみ３タイブレークセットマッチ　ノーアドバンテージ ＊ 天候等やむを得ぬ事情により試合方法、会場等を変更する事があります。

　試合前の練習はサービス4本のみです。 ＊ 試合中の怪我・熱中症等に関しては、応急処置は致しますが、責任は負いません。

　敗者によるソロチェアアンパイアで行います。 ＊ ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

　ダンロップフォート ＊ 本大会は「JTAテニスルールブック2012」に準じます。

＊ 桃浜コートの駐車場の利用は選手のみです。.

　kanagawajoshiren@kltf.jp にメールにてお願いいたします。

嶋津

小澤

堂田

伊藤

小澤 堂田

98(4)

85

江川

石井

齋藤

前田

東嶋

前田

83

83
江川

齋藤

W.O

85

80

83

W.O

84

80

81

81

86

82

98(6)

86

82

84

84

81

97

W.O

84

84

80

80

81

80

85

85

85

86

84

柳井

羽鳥

98(8)

阿部

82

64
75

齋藤

1

シード順位

江川典子

81

81

85

83

83

83

84

81

82

83

85

W.O

83

85

83

97

80

84

84

80

81

優勝

阿部生子

リ リ ー ズ

桃浜コ－ト

)

)富 士 見

小澤　真理

＊試合方法

＊審判

＊使用球

問い合わせ先：

＊ 天候不順による試合の有無は会場で決定します。電話での問い合わせには応じません。

　１回戦～準々決勝 ：　８ゲームプロセット　　ノーアドバンテージ

2 井上ひとみ

シード順位

高柳智子1

83

97

東嶋

86

98(3)
東嶋

16
63
63

82

)

10/11（木）

渡 辺

大 石

10/11（木）

都 築

柳 井

瀬 戸

橋 本

羽 鳥

佐 藤

新 井

市 橋

熊 谷

仲

加 藤

仲 手 川

橋 詰ア ミ テ ィ ー )

)

いせはらチャンピオン

ｆ ｕ ｕ

カ ト レ ア )

)( ベ ル エ ー ル

(

鵠 沼 グ リ ー ン

)

)

)

)

)

)

)

)

ｃ ｏ ｃ ｏ ｎ ｕ ｔ ｓ

寒 川 ロ ー ン

( Ｆ Ｔ Ｃ

(

)

)

( ポ プ ラ

いせはらチャンピオン

小 田 急 は た の

(

(

内 川

ラ ス カ後 藤

湘 南 フ ァ ミ リ ー

シ ー ド ア ヤ セ

(

美 智子

大 野

矢 田

【50才以上の部】

( 小 田 急 藤 沢

阿 部

田 中

美 智子 (

博 子)

佐 草

瀬 戸

古 川

)

)

)

)

陽 子

82

97

石井満穂

東 嶋

F

桃浜コート

10/12（金）

ウ イ ン ズ )

(

(

)荏 原 Ｓ Ｓ Ｃ

富 士 見

(

18

)

16

( 15

シ ー ド ア ヤ セ

17

14(

伊 藤 み さ 子

厚 子

康 子

柴 田

古 澤

縁長 田

伊 藤6 薫
W.O

5

4 美 智江加 藤

嶋 津 美 智子

1 髙 柳 )堂 田 久 仁代 (

芙 蓉

11

鈴 木

カ ト レ ア

利 英子 Ｔ Ｔ Ｒ( 12)2

3 小 泉

平 山

10/12（金）

83

63　45RET

優勝

仲　由貴子

10/15（月）

5

～

8

南毛利コート

13真 由美 ( )湘 南 テ ニ ス

チ ー ム 茅 ヶ 崎

真 由美

ア ル マ ド ー ル

カ ト レ ア

ア ミ テ ィ ー

(

(

(

57

56

55

)

)

)

)

42

45

39

61

59

60

51

53

54

58

37

38

40

41

52

49

50

32

33

34

35

36

46

43

44

47

)

)

)

48

)

)

湘 南 イ ン ド ア

小 田 急 藤 沢 )

)

)

)

)

)ベ ル エ ー ル

(

(

伊 沢

芙 蓉

寒 川 ロ ー ン

カ ト レ ア(

(

恵 美子 (

博 子

綾

(

(里 美

富 子

)

湘 南 フ ァ ミ リ ー )

誠 子 (

千 賀子 (

いせはらチャンピオン

フ ァ イ ブ

(

( )

啓 子 (

由 貴子

(

(

(

湘 南 テ ニ ス

Ａ Ｙ Ｓ

鵠 沼 グ リ ー ン

カ ト レ ア

(

湘 南 フ ァ ミ リ ー )

民 江 (

ウ イ ン ズ )

カ ト レ ア )

和 美

(

(

鈴 代 (

弥 生

亜 紀子

)

チ ー ム パ レ )

小 田 急 藤 沢 )

芙 蓉 )

ｆ ｕ ｕ

ア ミ テ ィ ー )

Ａ Ｙ Ｓ )

江 川

山 口

(( ア ル マ ド ー ル ) 直 子倉 持

)

)

ア ル マ ド ー ル

チ ー ム パ レ

カ ト レ ア順 子

朋 美 (

(ｆ ｕ ｕ由 美城 田

1 典 子

(

荻 野4

2 澄 子 (

3

6

5

)美 子 ( ス ト ー リ ィ

)白 石

巖 真

)Ｓ ｍ ｉ ｌ ｅ ｓ ｈ ｏ ｔ

伊 沢(

(晃 代

文 子

7 は る み

磯 野

赤 澤

石 井

(9 恵 美

8 道 子

(

良 子

10 明 美 (

12 麻 子

(

(

白 石

厚 木 国 際三 上

14 千 津子

13

泉 田 (

11 夕 起恵沖 津

雅 子須 藤

大 久保

満 穂

齋 藤 由 里子16

橋 詰

池 本

18

石 井15

17

21 洋 子 (

19 麻 矢子

23 み さ を

22 文 子

野 村

鶴 岡

20 友 子 ( 小 田 急 藤 沢岡 野

24 亜 希子 ( Ｆ Ｌ Ｅ Ｘ杉 山

25 信 子

)

26 正 枝 ( カ ト レ ア

27 洋 子

(

28 優 子 ( 芙 蓉鈴 木

和 美

妹 尾

間 宮

茂 美

)

Ｔ ｅ ａ ｍ 小 夏 )(

早 苗 (

昌 代

小 里

多 加美

)

伊 藤

柳 川

(豊 子前 田

若 月

上 木

敦 子

83

84

W.O

髙 木

下 里

幸 子田 畑

井 上

友 理香

) 倉持直子

)

84

85

04RET

86
29 加 づ 美

30

川 井

文 江

生 子

鵠 沼 グ リ ー ン

(

( リ リ ー ズ

利 江子
3
～

4

80

洋 子

82

柳井啓子

塩 谷

島 村

ア ル マ ド ー ル

玲 子 (

(

10/11（木）
【一般の部】

( ア ミ テ ィ ー

カ ト レ ア

第34回　Cブロックシングルストーナメント

桃浜コート

10/12（金）

19

井 上 ひ と み ( ポ プ ラ ) 20

美 智代

)

)( 森 の 里

岩 田

)

谷 川

)

( )ポ プ ラ

( 富 士 見真 理

個 人

ア ミ テ ィ ー)

(

(

)

)

(

ス ト ー リ ィ

注 意 事項

10 小 澤

京 子

8

7

9

ア ミ テ ィ ー

)

31

カ ト レ ア

内 藤

智 子

(

(美 智代

齋藤　由里子

34　RET

)

(

)

)

2 東嶋真由美

(

齋藤由里子

)

10/12（金）

南毛利コート 　　順延日　10月26日（金）　平塚市立桃浜町庭球場

SF F SF

桃浜コート

10/11（木）10/15（月）


